الضرر الْشد يزال بالضرر الْخف

"Madlarat yang lebih besar dapat dihilangkan dengan
madlarat yang lebih kecil"

تصرف الإمام على الرعية منوط بالْصلحة

“Tasharruf (tindakan) imam terhadap rakyat harus
dihubungkan dengan kemaslahatan”.

Ditetapkan di : Hotel Sultan Jakarta

Pada Tanggal : 06 Rabi’ul Akhir 1443 H
11 November 2021 M

Pimpinan Komisi A

Ketua Wakil Ketua

Dr. H. Abdurrahman Dahlan Prof. Dr. M. Amin Suma